
INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO
PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Na podstawie  § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) Wójt Gminy Tarnawatka
informuje, że w dniu 17 kwietnia 2020 roku o godz. 9.00 w Urzędzie Gminy
Tarnawatka ul. Lubelska 39, pokój nr 5 odbył się przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż nieruchomości gruntowej.

Przedmiotem przetargu jest niezabudowana nieruchomość budowlana położona
w  miejscowości  Tarnawatka  -  Tartak,  oznaczona  nr  ewid.  52/72  obręb
Tarnawatka  -  Tartak,  o  pow.  0,1531  ha,  uwidoczniona  w  KW
ZA1T/00044432/9.  Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania
przestrzennego działka przeznaczona jest pod zabudowę jednorodzinną. 
Działka nie posiada bezpośredniego uzbrojenia w media. W przyszłości Gmina
Tarnawatka będzie wyposażać teren na którym zlokalizowana jest nieruchomość
w niezbędną infrastrukturę techniczną. Nieruchomość jest wolna od zobowiązań
i obciążeń.

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 2

Cena  wywoławcza nieruchomości  wynosiła  40 000 zł  (plus  należny podatek
VAT w wysokości 23%)

Kwota  przebicia  40  400 zł  (plus  należny podatek  VAT w wysokości  23%).
Kwota ta stanowi najwyższą kwotę osiągniętą w przetargu. 

Przetarg na  działkę  numer  ewid.  52/72 wygrali  Państwo  Magdalena  i  Piotr
Dworzyccy.

Tarnawatka 17.04.2020 r.


